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Link do produktu: https://test.tesam.pl/m30724-probnik-napiecia-6-400v-tester-instalacji-elektrycznej-p-13287.html

M30724 - Prébnik napiecia 6-400V -
Tester instalacji elektrycznej

E 3 Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod EAN

Wymiary opakowania

Opis produktu

mierzy napiecie i polaryzacje

pokazuje wyniki pomiaréw diodami LED
czas pomiaru 30 Sek.

atesty TUV i GS

Zakres pomiaréow:

* Napiecie 12-400 V AC

* Napiecie 12-500 V DC

e 2-biegunowe

 5-kierunkowe $wiatto polaryzacyjne LED
*12V/50V/120-150V/220-230V/400-500 Volt

135,55 zt

Na zamoéwienie - 21 dni
21 dni

B.724

4026947007243

27,3x9,4x4,4
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